
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ 

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №02-02/782

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2023 року, протокол 
№28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882056 124312
4

Додіван Уляна Володимирівна 065194 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

0,000

1



2 12883899 124312
4

Науменко Артем Олександрович 11807007 XA 18.06.1999 
Диплом спеціаліста

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12850844 121357
9

Бордюг Анастасія Олександрівна 157997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009337 Економіка 
підприємства

114,000

2 12867351 121357
9

Бугріменко Юлія Романівна 158012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085195 Економіка 
підприємства

134,700

3 12850851 121357
9

Єремєєва Діана Володимирівна 157953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009503 Економіка 
підприємства

120,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814738 121357
8

Борисенко Тетяна Анатоліївна 006721 M15 29.05.2015 
Диплом магістра

Економіка 174,800

2 12783122 121357
8

Гончарова Дар`я Дмитрівна 078588 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Економіка 155,600

3 13021209 121357
8

Зонова Катерина Володимирівна 097865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099708 Економіка 134,500

4 13020771 121357
8

Калінова Дарія Олегівна 152410 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099980 Економіка 122,800

5 12894492 121357
8

Сотнікова Оксана Іванівна 183607 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069186 Економіка 121,600

4



6 12814025 121357
8

Щекланова Анна Олегівна 117407 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Економіка 172,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041581 116410
2

Богачов Сергій Костянтинович 23999322 KX 17.05.2004 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098075 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

114,800

2 12849515 116410
2

Давиденко Анастасія Ігорівна 157907 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013723 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

133,200

6



3 12832632 116410
2

Ігнатьєва Ірина Олегівна 187833 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075794 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

131,500

4 12825747 116410
2

Кириченко Олександр Іванович 000165 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046874 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

119,600

5 12824013 116410
2

Курінна Ірина Олександрівна 11551597 MB 05.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083280 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

108,200

6 12815718 116410
2

Овсянікова Юлія Сергіївна 157904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069241 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

124,400

7 12811449 116410
2

Пилипенко Анастасія Вікторівна 078587 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

164,200

8 12825750 116410
2

Рідкокаша Тетяна Миколаївна 157914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069516 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

126,700

9 12855516 116410
2

Скворцова Анна Олександрівна 077915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030795 Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

123,600

10 12811137 116410
2

Цвіренко Юлія Володимирівна 136934 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

160,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12835680 121645
1

Галайко Анастасія Євгеніївна 157860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065667 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

128,200

8



2 13005392 121645
1

Грошева Євгенія Дмитрівна 37221070 XA 04.07.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100344 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

106,800

3 12927466 121645
1

Данилюк Вікторія Олександрівна 157863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004575 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

117,200

4 12825763 121645
1

Дубина Світлана Анатоліївна 45710433 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

162,200

5 12716166 121645
1

Євстігнєєва Марія Костянтинівна 157866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003187 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

120,800

9



6 12741554 121645
1

Журенко Світлана Володимирівна 157911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069714 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

121,100

7 13005448 121645
1

Марченко Світлана Василівна 140542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097515 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

127,500

8 12803557 121645
1

Мілєєва Вікторія Леонідівна 182839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043680 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

123,000

9 12898687 121645
1

Скакунова Світлана Сергіївна 157896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020815 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

129,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13039531 116396
1

Алексенко Ксенія Євгенівна 065580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098947 Менеджмент 135,500

2 12850695 116396
1

В`юнник Олександр Олександрович 097569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 166,000

3 12917796 116396
1

Голуб Вікторія Віталіївна 097961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014954 Менеджмент 139,500

4 12833849 116396
1

Михайлова Дар`я Володимирівна 170201 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086831 Менеджмент 140,100

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926290 121677
1

Дульська Вероніка Сергіївна 097679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051753 Менеджмент і 
адміністрування

126,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846509 116396
2

Ігнатенко Станіслав Леонідович 157951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009551 Бізнес-
адміністрування

145,100

2 12850850 116396
2

Кліпачевська Карина Сергіївна 168369 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023753 Бізнес-
адміністрування

128,300

3 12850847 116396
2

Коваленко Анастасія Андріївна 143476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035271 Бізнес-
адміністрування

120,200

4 12850848 116396
2

Кудіна Дар`я Миколаївна 158017 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009758 Бізнес-
адміністрування

118,200

5 12989598 116396
2

Сидорчук Ольга Вячеславівна 067129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096560 Бізнес-
адміністрування

128,300

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13060209 121718
8

Дмитренко Анастасія Андріївна 147896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066015 Маркетинг 140,600

2 13012245 121718
8

Єрмакова Анна Олексіївна 147895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077614 Маркетинг 126,700

3 12866669 121718
8

Клоченко Вікторія Михайлівна 143504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058404 Маркетинг 141,200

4 12926572 121718
8

Смульська Валерія Володимирівна 097740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046405 Маркетинг 120,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940693 116401
2

Бекетова Вікторія Віталіївна 143464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065328 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

122,300

2 12807493 116401
2

Більчук Олександра Сергіївна 143463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011074 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

146,700

3 12950983 116401
2

Росомака Андрій Миколайович 060271 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

142,000

15



4 12977994 116401
2

Самохіна Анастасія Євгенівна 093121 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081794 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

125,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826156 121362
1

Білоус Олександр Вячеславович 050893 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13026797 121362
1

Загарія Євген Олегович 116352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 12859405 121362
1

Кандауров Ростислав Олександрович 151223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12827300 121361
9

Волосник Валерія Володимирівна 089587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2 12826377 121361
9

Хім`як Христина Дмитрівна 021993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12843229 117933
8

Бондаренко Анна Віталіївна 125842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12928197 117933
8

Кукленко Максим Едуардович 108748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

19



3 13030222 117933
8

Ликов Володимир Костянтинович 251332 B16 25.10.2016 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12715366 117933
8

Петренко Юрій Вікторович 44067578 XA 15.02.2013 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12739721 117933
8

Погорєльцева Юлія Олегівна 072393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 12791893 117933
8

Романчук Дар`я Ігорівна 016468 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 13030256 117933
8

Сердюк Андрій Анатолійович 27555578 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 13030276 117933
8

Ситник Анна Володимирівна 157922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 12985294 117933
8

Терехов Антон Олегович 45933962 XA 03.02.2014 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 12883078 117933
8

Ткаченко Ангеліна Ігорівна 125846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12778548 121374
3

Алдобаєва Наталія Петрівна 23647665 XA 01.03.2004 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12875401 121374
3

Бубликов Микола Дмитрович 157916 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

22



№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12819793 114179
0

Анедченко Світлана Анатоліївна 001704 BE 12.06.1997 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

23



2 12890289 114179
0

Бутенко Єлизавета Володимирівна 097648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

24



3 12965253 114179
0

Власенко Дарія Олександрівна 097781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

25



4 12803919 114179
0

Гарбуз Дмитро Сергійович 130447 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

26



5 12804310 114179
0

Голіков Федір Костянтинович 097691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

27



6 12863983 114179
0

Горяча Ксенія Іванівна 38544686 CK 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

28



7 12981091 114179
0

Клоченко Вікторія Михайлівна 143504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

29



8 12980769 114179
0

Ключник Єлизавета Ігорівна 36902434 XA 03.07.2009 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

30



9 12819179 114179
0

Костєннікова Юлія Сергіївна 053596 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

31



10 12852203 114179
0

Кузьміна Анастасія Михайлівна 158016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

32



11 13055892 114179
0

Леонтенко Віра Анатоліївна 097723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

33



12 12799523 114179
0

Лисенко Анна Миколаївна 097784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

34



13 12912040 114179
0

Маркова Наталія Сергіївна 13859216 EH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

35



14 12887454 114179
0

Михайлова Поліна Олексіївна 141233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

36



15 12715798 114179
0

Орищенко Валерія Богданівна 158010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

37



16 12856790 114179
0

Пахомов Костянтин Романович 020162 B18 01.06.2018 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

38



17 12856505 114179
0

Пахомова Вікторія Вікторівна 150850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

39



18 12851177 114179
0

Рогожа Катерина Олександрівна 157966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

40



19 12921909 114179
0

Руденко Лілія Олександрівна 097882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

41



20 13033107 114179
0

Савченко Юлія Юріївна 37207678 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

42



21 12820313 114179
0

Сєдих Костянтин Вячеславович 35475949 XA 26.12.2008 
Диплом магістра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

43



22 12966983 114179
0

Складніков Родіон Дмитрович 106565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

44



23 12853120 114179
0

Солдатова Анастасія Дмитрівна 157982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

45



24 12847862 114179
0

Тимофєєва Інна Віталіївна 043147 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

46



25 12804767 114179
0

Хуторна Софія Русланівна 097690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

47



26 12842680 114179
0

Шевченко Галина Анатоліївна 097687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

48



27 12847170 114179
0

Шокотько Наталія Віталіївна 097688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847670 125677
1

Бережна Ольга Василівна 045067 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист довкілля 
та раціональне 
природокористу
вання

0,000

2 13027642 125677
1

Берешко Ігор Миколайович 005810 BC 23.02.1998 
Диплом спеціаліста

Захист довкілля 
та раціональне 
природокористу
вання

0,000

50



3 12918447 125677
1

Ізотов Олександр Сергійович 045068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист довкілля 
та раціональне 
природокористу
вання

0,000

4 13028179 125677
1

Клеєвська Валерія Леонідівна 894392 HB 22.02.1996 
Диплом спеціаліста

Захист довкілля 
та раціональне 
природокористу
вання

0,000

5 12831296 125677
1

Кравцова Анастасія Олександрівна 077851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист довкілля 
та раціональне 
природокористу
вання

0,000

6 13027945 125677
1

Кручина Вікторія Віталіївна 004920 ЛC 22.02.1996 
Диплом спеціаліста

Захист довкілля 
та раціональне 
природокористу
вання

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820038 121781
1

Балян Ануш Валеріївна 987711 УB 25.07.1990 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12807515 121781
1

Балян Ізольда Валеріївна 017105 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

3 12860948 121781
1

Баранов Сергій Сергійович 176412 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 13017962 121781
1

Гулян Вадим Ваагнович 022521 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

5 12869924 121781
1

Каширський Сергій Денисович 157886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

52



6 12927517 121781
1

Кононенко Юлія Геннадіївна 101282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

7 13052645 121781
1

Рацевич Анастасія Олександрівна 023958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 13048752 121781
1

Фидрик Віталіна В`ячеславівна 28567950 TA 12.07.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

9 12974029 121781
1

Фоменко Інна Ігорівна 22399201 XA 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

10 12843931 121781
1

Шатурський Олександр Олександрович 164206 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

11 12872177 121781
1

Ширяєва Алла Миколаївна 45111875 KX 14.06.2013 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12823071 121782
6

Соловйов Дмитро Андрійович 176424 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13033414 116421
2

Вербовська Юлія Григорівна 030027 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 13023422 116421
2

Гринівецька Ірина Григорівна 39859453 EP 31.12.2010 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 13012131 116421
2

Новиков Олександр Віталійович 163056 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

4 12801036 116421
2

Різник Інна Миколаївна 128687 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 12841273 116421
2

Рябцева Дарина Володимирівна 056510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

55



6 12822198 116421
2

Сахневич Вадим Михайлович 071292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 12822141 116421
2

Ширяєв В`ячеслав Ігорович 071287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13022041 121797
9

Золотарьова Світлана Анатоліївна 684046 ЦB 25.02.1998 
Диплом спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

0,000

2 12800992 121797
9

Станкевич Сергій Володимирович 017765 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

0,000

57



3 12919840 121797
9

Фарафонова Ірина Анатоліївна 187748 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Садівництво, 
плодоовочівницт
во та 
виноградарство

0,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13055270 121351
7

Великород Павло Андрійович 016105 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 12722905 121351
7

Поєнко Юрій Вадимович 41584252 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847900 116415
6

Зєріна Любов Анатоліївна 43160009 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12810720 116415
6

Золотарьова Соф`я Олександрівна 016465 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 12837190 116415
6

Кабиш Вячеслав Олександрович 188244 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

4 12855755 116415
6

Кириченко Євнег Миколайович 000425 B20 01.02.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 13039032 116415
6

Курінний Богдан Вікторович 11561846 MB 28.04.2014 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

60



6 12906306 116415
6

Махонько Дмитро Михайлович 138188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

7 12819724 116415
6

Носач Андрій Володимирович 11502570 MB 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8 12819345 116415
6

Олійник Андрій Федорович 017405 KД 15.04.1994 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12915055 116415
6

Петухов Віталій Олександрович 35473088 CM 29.12.2008 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

10 12839892 116415
6

Савосько Сергій Іванович 033154 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

11 12813681 116415
6

Савчук Павло Корнійович 28029800 XA 24.06.2005 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

12 12876128 116415
6

Селіверстов Микола Володимирович 163257 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

13 13002314 116415
6

Стадник Юлія Вікторівна 079294 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

14 12847486 116415
6

Ткаченко Дмитро Леонідович 127875 C17 26.12.2017 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

15 12849569 116415
6

Товт Кристина Юріївна 163073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

16 12838798 116415
6

Чернета Григорій Григорович 032584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

17 12850032 116415
6

Чобітько Дмитро Миколайович 163065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

18 12815161 116415
6

Шмат Ольга Євгеніївна 029923 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

19 12854099 116415
6

Шумейко Олександр Олександрович 10016125 MB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13002271 114197
8

Авраімов Володимир Володимирович 003613 B23 14.02.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

2 12842167 114197
8

Андрющенко Олена Вікторівна 116365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 12807366 114197
8

Дідко Євген Васильович 116356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

4 12882170 114197
8

Дюков Денис Геннадійович 116361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 12842218 114197
8

Карбазін Артем Володимирович 109644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

62



6 13051682 114197
8

Кулик Андрій Дмитрович 178302 B23 07.07.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

7 12771875 114197
8

Пономаренко Віталій Федорович 116366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12778877 121719
6

Бєловол Ольга Ігорівна 43668308 TA 05.06.2012 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

152,800

2 12830997 121719
6

Гібкін Кирило Романович 064449 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

163,200

3 12765937 121719
6

Оглобліна Олена Олександрівна 098357 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

146,400

64



4 12888836 121719
6

Орлова Єлизавета Сергіївна 138137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083949 Готельно-
ресторанна 
справа

124,400

5 12765940 121719
6

Третьяк Ольга Юріївна 33009269 MK 28.09.2007 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

152,800

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12931606 118872
6

Воробйов Ілля Андрійович 149938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058380 Туризм і 
рекреація

142,400

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12720269 121362
9

Калініченко Владислав Іванович 130023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040860 122982
8

Глущенко Альона Михайлівна 076590 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

2 12723725 122982
8

Дороніна Вікторія Ігорівна 167264 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

3 12939871 122982
8

Кравченко Лілія Миколаївна 46497703 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

4 13006429 122982
8

Крупнова Катерина Володимирівна 152423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

5 12835492 122982
8

Літвіненко Микита Станіславович 178301 B23 07.07.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

68



6 12803776 122982
8

Лубенцова Євгенія Євгеніївна 097872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

7 13040287 122982
8

Попова Владислава Андріївна 152414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

8 12726693 122982
8

Степанчук Наталя Олександрівна 27961549 HP 14.06.2005 
Диплом магістра

Транспортні 
технології

0,000

9 12857728 122982
8

Турай Альбіна Олександрівна 097875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

10 12824486 122982
8

Філімонова Карина Юріївна 097706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

11 12980137 122982
8

Філіпська Юлія Олександрівна 180223 B23 26.07.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології

0,000

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852269 116397
0

Гончар Катерина Сергіївна 32623014 XA 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,400

2 12876196 116397
0

Гуляницька Валерія Сергіївна 42000026 KB 24.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,800

3 12893319 116397
0

Іващенко Марина Олегівна 097511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012574 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,000

70



4 12794962 116397
0

Ілющенко Анастасія Сергіївна 041082 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014773 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,900

5 12978578 116397
0

Курінний Богдан Вікторович 11561846 MB 28.04.2014 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

6 12855796 116397
0

Лаптій Олена Петрівна 35091514 XA 03.07.2008 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

7 13049352 116397
0

Літвінова Наталія Володимирівна 097709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082105 Публічне 
управління та 
адміністрування

139,700

8 13051201 116397
0

Ніколаєвич Микола Олександрович 018428 B23 20.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099824 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,300

9 12884257 116397
0

Олійник Ірина Віталіївна 155406 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065273 Публічне 
управління та 
адміністрування

115,000

10 12799419 116397
0

Попова Вікторія Миколаївна 097771 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057715 Публічне 
управління та 
адміністрування

121,000

11 12955387 116397
0

Постольна Анна Сергіївна 097708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064531 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,100

12 12856546 116397
0

Рибас Вікторія Вікторівна 11552336 MB 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,800

13 12763672 116397
0

Савченко Вікторія Олександрівна 097707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077025 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,100

14 12710719 116397
0

Федотова Карина Ігорівна 097777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042658 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,200

15 12802007 116397
0

Щеченко Ірина Олександрівна 097779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072400 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,700

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 02-02/782

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12992543 116411
2

Голікова Єлизавета Костянтинівна 135910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009805 Міжнародна 
економіка

175,000

72


	наказ 02-02_782 стор1
	НаказЗарахування 02-02_782 маг(бак) заочна контр

